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			                  BASHKIA TIRANË
   KËSHILLI BASHKIAK

Nr._________ prot.                                                                             Tiranë, më___, ___, 2025


V E N D I M

Nr.39, datë 10.06.2025

“PËR
NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 109, DATË 15.11.2023, TË KËSHILLIT BASHKIAK “PËR KRIJIMIN E BORDIT TË AGJENCISË SË INDUSTRISË KREATIVE TIRANË”

Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b” dhe “d”, nenit 25, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, nenit 113, të ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, ligjit nr. 10352, datë 18.11.2010 “Për artin dhe kulturën”, të ndryshuar, si dhe në vijim të memos me nr. 5402/2 prot., datë 28.03.2025, të Drejtorisë së Përgjithshme të Promovimit të Qytetit, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,

V E N D O S I:

[bookmark: __DdeLink__1070_15424387711]Në vendimin nr. 109, datë 15.11.2023, të Këshillit Bashkiak “Për krijimin e bordit të Agjencisë së Industrisë Kreative Tiranë, bëhet ky ndryshim:
1. Në pikën 1, znj. Rafaela Rica dhe znj. Mariza Ikonomi zëvendësohen me z. Arjan Ymeri dhe z. Kushtrim Shala.
2. Anëtarët e rinj, përfundojnë mandatin e paraardhësit.
3. Ngarkohen anëtarët e bordit, Agjencia e Industrisë Kreative Tiranë dhe Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit të Qytetit për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
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